

# **Engholm Byg ApS**

Hjørringvej 48, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 38 81 48 85

## **Årsrapport**

**25. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

---

Jakob Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Engholm Byg ApS Hjørringvej 48 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 38 81 48 85
	Regnskabsår: 25. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jakob Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive byggevirksomhed og ejendomsrenovering og dermed beslægtet virksomhed samt ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 53 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	25/7 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>52.649</b>
1 Personaleomkostninger	-145.191
<b>Driftsresultat</b>	<b>-92.542</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.677
<b>Resultat før skat</b>	<b>-143.219</b>
Skat af årets resultat	31.508
<b>Årets resultat</b>	<b>-111.711</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-111.711
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-111.711</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Investeringsejendomme	<u>4.331.216</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.331.216</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.331.216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	<u>31.508</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.508</u>
	Likvide beholdninger	<u>138.291</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>169.799</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.501.015</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-111.711
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-61.711</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	64.693
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.693</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000
Anden gæld	4.484.319
Periodeafgrænsningsposter	4.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.498.033</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.562.726</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.501.015</b></u>

## Noter

---

	25/7 2017 - 30/6 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	139.948
Pensioner	3.335
Andre omkostninger til social sikring	1.485
Personalemkostninger i øvrigt	423
	<u>145.191</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	50.677
	<u>50.677</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 25. juli 2017	0
Tilgang i årets løb	4.331.216
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u>4.331.216</u>
 Regulering til dagsværdi 25. juli 2017	 0
Årets regulering til dagsværdi	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>4.331.216</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

**Noter**

---

	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 25. juli 2017	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Overført resultat 25. juli 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-111.711</u>
	<u><b>-111.711</b></u>
